THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Số:143/2003/QĐ-TTg

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_______________________________________________

	    Hà Nội, ngày 14 tháng 07 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung nội dung Quyết định số 10/2002/QĐ-TTg ngày 14 tháng 01 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt kết quả
Chương trình điều tra đánh giá và theo dõi diễn biến tài nguyên rừng
 toàn quốc thời kỳ 1996 - 2000 và triển khai thực hiện tiếp tục

Chương trình thời kỳ 2001 - 2005

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001.

Căn cứ Luật bảo vệ và phát triển rừng ngày 12 tháng 8 năm 1991.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 1698/BNN-KH ngày 30 tháng 6 năm 2003) về việc xin điều chỉnh, bổ sung nội dung trong Quyết định số 10/2002/QĐ-TTg ngày 14 tháng 01 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt kết quả Chương trình điều tra đánh giá và theo dõi diễn biến tài nguyên rừng toàn quốc thời kỳ 1996 - 2000 và triển khai thực hiện tiếp tục Chương trình thời kỳ 2001-2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thêm nội dung "biên tập bản đồ địa hình tỷ lệ 1/50.000 trên phạm vi toàn quốc" để thực hiện Quyết định số 10/2002/QĐ-TTg ngày 14 tháng 01 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt kết quả Chương trình điều tra đánh giá và theo dõi diễn biến tài nguyên rừng toàn quốc thời kỳ 1996 - 2000 và triển khai thực hiện tiếp tục Chương trình thời kỳ 2001-2005.

Điều 2. Giao Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp với các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo việc thực hiện nội dung bổ sung trên đây, bảo đảm nguyên tắc: tự điều chỉnh trong phạm vi Chương trình, không làm tăng kinh phí đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày đăng Công báo.

Bộ trưởng các Bộ, Thủ trưởng các cơ quan ngang Bộ, cơ quan trực thuộc Chính phủ và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT.THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)
Nguyễn Tấn Dũng

www.mot.gov.vn

www.mot.gov.vn